
拳聖会今光道場十周年記念事業および記念募金の報告と御礼 

 

 皆様におかれましては、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度は、拳聖会今光道場岩﨑政二先生十周年記念事業を遂行する

に当たりましては、多くの方々から温かいお励ましや多大なるご支援、積極

的なご協力をいただき、誠にありがとうございました。 

お陰様で、当初計画いたしましたすべての記念事業及び行事を滞りなく進

めることができ、しかも大きな成果を残して予定どおり終えることができま

した。ここに、ご協力いただいた皆様に謹んでご報告申し上げますとともに、

衷心より深甚なる謝意を申し上げます。 

募金活動は平成２８年３月末日を以て無事終了することができました。 

皆様には丁重なるご指導、ご鞭撻を頂くと共に多大なるご支援とご協力を

賜り、６０万円余りの貴重なご寄付を頂戴することができました。ここに厚

くお礼申し上げる次第でございます。 

  募金総額については別紙にて掲載させていただきます。寄付金については、

OB会が管理し、先生、父母の会と相談のもと道場生が十分な環境のもと稽

古に励むことができるように有効に活用させていただきたく存じます。 

皆様からお寄せいただきましたご厚情を胸に、岩﨑政二先生のもと、今光

道場が二十年、三十年とよき伝統を積み重ね、さらなる発展を図っていきま

す。 今後とも、倍旧のご指導、ご支援の程よろしくお願いいたします。 

    

平成２８年５月吉日 

拳聖会今光道場１０周年記念事業実行委員会 

委 員 長  梅 田 誠 吾 

父母の会会長  坂 田 竜 治 

道場指導員  古 賀 慎 一 


